
UCHWAŁA NR LXXX/652/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa -5 800,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -5 800,00    

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-5 800,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80104  Przedszkola -8 150,00    

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego (żywienie dzieci w przedszkolu) 

-8 150,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 150,00    

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego (żywienie dzieci w przedszkolu) 

8 150,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97,40    

 85395  Pozostała działalność 97,40    

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

97,40    

855   Rodzina 25 179,12 

 85504  Wspieranie rodziny 25 179,12 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw (Asystent rodziny) 25 179,12 

926   Kultura fizyczna -3 534 200,00    

 92601  Obiekty sportowe -3 600 000,00    

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-3 600 000,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 65 800,00    
  0830 Wpływy z usług (nauka pływania) 62 900,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00    

Razem: -3 514 723,48    

Id: 5C86A0B6-299B-43FA-9F2C-2363DEADE76E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00    

 75095  Pozostała działalność 0,00    

  2710 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (dotacja 
dla Gminy Tarnobrzeg strategia) 

2 100,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 100,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -5 800,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -5 800,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 800,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97,40    

 85395  Pozostała działalność 97,40    

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (refundacja Vat) 1,91 

  3110 Świadczenia społeczne (refundacja Vat) 95,49    

855   Rodzina 25 179,12 

 85504  Wspieranie rodziny 25 179,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (asystent 
rodziny) 21 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (asystent rodziny) 3 047,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(asystent rodziny) 431,18 

926   Kultura fizyczna -3 534 200,00    

 92601  Obiekty sportowe -3 600 000,00    

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-3 600 000,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 65 800,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00    

Razem: -3 514 723,48    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
 Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 5 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 800,00 

   Zakup urządzeń hydraulicznych dla OSP Poręby Dębskie - 5 800,00 

Id: 5C86A0B6-299B-43FA-9F2C-2363DEADE76E. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna - 3 600 000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 3 600 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

- 3 600 000,00 

   Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 
Chmielowie- Polski Ład - 3 600 000,00 

Razem - 3 605 800,00 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273 

Id: 5C86A0B6-299B-43FA-9F2C-2363DEADE76E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXX/652/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


